habitatione supradicti reverendissimi domini cardinalis Venetia-

rum, camerarii apostolici, et in camera ipsius domini, supra

plateam, die 4 mensis iulii 1437, pontificatus sanctissimi domini

nostri, anno VII. Presentibus reverendissimis in Christo patri-

bus et dominis, dominis C. episcopo Ariminensi, C. electo Coro-

nensi, domino Galeatio de Mantua, cam.ere apostolice clerico, et

domino Bartholomeo de Battiferris, secretarlo reverendissimi do-

mini cardinalis Sancte Sabine, in Concilio Basiliensi legati et

presidentis apostolici, testibus ad prefata habitis, vocatis et ro-

gatis.

VOL. I.

CXXXVIII.

(5 luglio 1437).

Lettera dell'imperatore Sigismondo al vescovo d'Argentina, suo oratore presso il Con-
cilio di Basilea, nella quale mostrasi sdegnato per l'apposizione della bolla del sinodo

fatta al Decreto della minoranza sulla sede del futuro Concilio; dichiara di non volere

che questo sia celebrato in Italia : e, poiché per difetto di quei d'Avignone occorrerà fare

un nuovo Decreto, dà ordine al suo ambasciatore che insista per la città di Buda '.

( Martene , tom. vili, col. 940).

Sigismundus, Dei gratia Romanorum imperator semper au-

gustus, Hungarise ac Bohemise et Dalmatise etc. rex.

Venerabilis, devote, dilecte.

Receptis diebus prseteritis nonnullis litteris et scripturis de

manu istìus tui cursoris, et tandem aliis a Petro Saez, magistro

monetse Basileensis, ex eisdem multa et magna percepimus in

sacro Concilio emergentia, preesertim de bullatione illius bullse,

uti scribis, tam fraudulenter factse, super nominatione civitatis

Florentiae. Intelleximus etiam ea quae persuadere videris ad

scribendum imperatori grsecorum et aliis, subiungendo qualiter

nominationi Florentise repugnasti, adhserentibus tibi oratoribus

fere omnium regum et principum. Habuimus etiam copias ipsius

bullse et litterarum receptarum tam italicarum quam. latinarum :

quje omnia legimus, et in prsesentia nostrorum. et sacri Imperii

electorum, nobilium et Communitatum, cum quibus hic in Dei

nomine congregati sumus, referre et iterare mandavimus. Qui,

una nobiscum, de huiusmodi sinistris et periculosis novitatibus

maxime perturbati fuerunt, cum. merito locus esse debeat tri-

stitige, ubi tam. periculose agitur de rebus nedum tam magni et

Celebris Concilii, verum etiam totius Ecclesise.

Sed utique sic laudamus reclamationem tuam super loco

Florentise propter rationes per te assignatas atque alias nobis

notas; nec curse habendum est quod archiepiscopus Tarentinus